
n
I WÓJTGMIN"V

ROKIETNICA ZARZĄDZENIE NR 14/2012
Wójta Gminy Rokietnica
z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na
terenie Gminy Rokietnica w 2012 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 200lr. poz.159l z późno zm.) oraz art. 11 ust 2 i art.
13 w związku z art. 4 ust.l pkt. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (DZ.U z 2010 r. Nr 234, poz.
1536) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Po uzyskaniu opinii Komisji Konkursowej dokonuje się rozstrzygnięcia
otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzenie nr 7/20 12 Wójta Gminy
Rokietnica z dnia 27 lutego 2012 r. na realizację zadań publicznych w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2012 roku na terenie Gminy
Rokietnica, w formie powierzenia zadań wraz z udzieleniem dotacji.
2. Informacja o podmiotach, których oferty zostały wybrane w postępowaniu
konkursowym, wraz z kwotą przyznanej dotacji, stanowi załącznik do
zarządzenia.

§ 2

Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
l) na stronie internetowej Urzędu Gminy Rokietnica
2) w Biuletynie Informacji Publicznej,
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rokietnica

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Zarządzenia 14/2012

Wójta Gminy Rokietnica
z dnia 21 marca 2012 r.

Lp. Nazwa i adres podmiotu Nazwa zadania publicznego Kwota
przyznanej
dotacji

1. Ludowy Klub Sportowy "Szkolenie dzieci i młodzieży 89.000,00
.Pogórze" w Rokietnicy z terenu Gminy Rokietnica
37-562 Rokietnica w zakresie piłki nożnej

l nauki pływania"
2. Uczniowski Klub "Szkolenie dzieci i młodzieży z 6.000,00

Sportowy "Rokita" terenu Gminy Rokietnica w
Rokietnica 108 zakresie tenisa stołowego"
37-562 Rokietnica

RAZEM 95.000,00


